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Gjennomtenkt og  
funksjonelt rekkehus med 

3 soverom og 2 bad

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere  
Vassledvegen 32 for salg.

Eiendommen har flere kvaliteter som blant annet:
‑ Et innbydende og moderne rekkehus
‑ Praktisk løsning over to etasjer
‑ Flott kjøkken levert av JKE med integrerte hvitevarer
‑ Store vindusflater
‑ To delikate bad med moderne utførelse. Fliser på gulv og dusjsone
‑ Varmepumpe og ildsted
‑ God lagringsplass innvendig og utvendig
‑ Elbillader i carport
‑ Meget attraktiv og barnevennlig beliggenhet
‑ Eiendommen ligger i en blindgate
‑ Gangavstand til skole og barnehager
‑ Flotte turområder like ved

Innhold:
1. etg: Entre/   gang, 2 soverom, gang m/   trapp, bad og bad/   vaskerom
2. etg: Stue/   spisestue/   kjøkken og soverom

Utvendig bod v/   carport

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Jens Førsvoll
	 Ingrid Garborg Haaland

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/   BRA Total	  126/   133 kvm
Tomtstr.:	 206.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 28, bnr. 991
	 Gnr. 28, bnr. 915
	 Gnr. 28, bnr. 916
Oppdragsnr.:	 1403250325

Andreas Rage
Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entre/   gang, 2 soverom, gang m/   trapp, bad og bad/   vaskerom
BRA‑e: 7 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Stue/   spisestue/   kjøkken og soverom

TBA
11 m² Terrasse
10 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens utforming(variernede tykkelser  
på utforete vegger), samt manglende plantegninger ved oppmåling.

Terrasse ‑ 11 m2 ‑ TBA
Balkong ‑ 10 m2 ‑ TBA

Utvendig bod ‑ 7,40 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Carport ved entre utgjør 21,50 m2.
Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet
 
Tomtestørrelse
206.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfaltert gårdsrom.
Baksiden/    øvre plan er opparbeidet med platting, gressmatte og levegg på to sider. 
Romslig carport med utvendig bod tilknyttet carporten.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i en blindgate med svært barnevennlig beliggenhet på Kvernaland. 

Beliggenheten kan tilby naturskjønne omgivelser med kort avstand til flotte turområder  
rundt Stemmen, Frøylandsparken og Frøylandsvannet med bruen, Midgardsormen,  
over til Njåskogen. Et populært område som brukes flittig til tur og trening. Her finner  
man blant annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste.  
Området rundt Stemmen kan tilby badeplass, brygge, skatepark, sandvolleyballbaner  
og lekeplass. For golfentusiaster kan Jæren golfklubb tilby en 9‑hulls høykvalitetsbane,  
6‑hulls treningsbane og driving‑range. Golfbanen ligger ca. 14 minutter unna med bil.

Kollektivtransport med gode bussforbindelser mot sør og nord kan enkelt nås fra  
bussholdeplass. Det er heller ikke lang avstand til togstasjon for lokaltog ved  
Øksnevadporten.

Kvernaland sentrum kan by på dagligvarehandel hos Kiwi og Coop Extra, apotek, frisør,  
pub og legesenter, m.m. Den flotte Frøyland og Orstad kyrkje ligger heller ikke langt ifra  
eiendommen. Her er det et aktivt arbeid for både barn, ungdom og voksne, samt et rikt  
konserttilbud. Ønsker man å benytte de store servicetilbud og kjøpesentre som både  
Bryne, Klepp eller Sandnes kan tilby, er alt dette tilgjengelig innen ca. 15 minutters  
biltur.

For den aktive er det et bredt utvalg av sport‑ og fritidstilbud i gangavstand til  
idrettsanleggene på både Frøyland og Orstad, blant annet fotball, håndball, innebandy,  
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
Er det rom uten fastmonterte varmekilder på visning medfølger det heller ikke i  
handelen.

Energikarakter / Energifarge 
B / Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 11 291

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter og gebyr for 2025 utgjør totalt kr. 11 291,‑ beløpet er fordelt på to  
terminer. I dette inngår bl.a. avgift for vann, avløp, renovasjon og feiing/    tilsyn. Det er  
montert vannmåler i boligen.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift.
Eiendommer i Time kommune betaler årsavgift for vann og kloakk etter forbruk.

Formuesverdi primær
Kr 1 225 394
 
Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 901 575

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023, ifølge skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, kontingent velforening, innvendig/   utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Velforening
Pliktig medlemskap i velforening/   huseierforening.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 991 i Time kommune.Gårdsnummer 28,  
bruksnummer 915 i Time kommune.Gårdsnummer 28, bruksnummer 916 i Time  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen

Dokumentnr. 558037 ‑ Tinglyst 21.06.2016 Erklæring/    avtale Rettighetshaver: Lnett AS 
Org.nr: 980 038 408 Rettigheter og plikter i forbindelse med høyspenningskabelanlegg 
Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:910 Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr. 1351550 ‑ Tinglyst 04.12.2017 Erklæring/    avtale Rettighetshaver: Ivar Iks  
Org.nr: 871 035 032 Rettighetshaver: Lyse AS Org.nr: 980 001 482 Rettighetshaver:  
Telenor Asa Org.nr: 982 463 718 Rettighetshaver: Time Kommune Org.nr: 859 223 672 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger Overført fra: Knr:1121 Gnr:28  
Bnr:910 Gjelder denne registerenheten med flere 

Erklæring/    avtale Rettighetshaver: Time Kommune Org.nr: 859 223 672 Rett til å legge,  
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ha liggende og skifte ut kantstien 
Rett til å sette opp, ha stående, vedlikeholde og skifte ut trafikkskilt og gatenavnskilt  
Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:910 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Bestemmelse om medlemskap i velforening/    huseierforening Overført fra: Knr:1121  
Gnr:28 Bnr:910 Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr. 43384 ‑ Tinglyst 12.01.2022 Erklæring/    avtale Bestemmelse om rett til å  
bruke utvendig trapp og gangvei 
Gjelder fremtidige fradelte bruksnummer Overført fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:910 Gjelder  
denne registerenheten med flere 

Dokumentnr. 305730 Tinglyst 18.03.2022 Registrering av grunn Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:1121 Gnr:28 Bnr:910 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for fem rekkehus med integrert garasje og sportsbod. 

Ferdigattest datert
01.12.2022.

Vei, vann og avløp
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